АДМИН'ИСТР АЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ
«f» ~/~ 2013 годаNQ ~

7 --------

г. Санкт-Петербург

О проведении в 2013 году ежегодного конкурса некоммерческих
неправительственных организаций Ленинградской области «Лучшая
концепция формирования инновационных подходов для реализации

комплекса мероприятий по обеспечению экономики Ленинградской области
квалифицированными кадрами»

В соответствии с пунктом 3.2. Положения о ежегодном конкурсе
некоммерческих неправительственных организаций Ленинградской области
«Лучшая концепция формирования инновационных подходов для реализации
комплекса мероприятий по обеспечению экономики Ленинградской области
квалифицированными кадрами», утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 2 декабря 2009 года NQ358,

приказываю:

1. Провести в 2013 году ежегодный конкурс некоммерческих
неправительственных организаций Ленинградской области «Лучшая концепция
формирования инновационных подходов для реализации комплекса мероприятий по
обеспечению экономики Ленинградской области квалифицированными кадрами».

2. Отделу организационного обеспечения, делопроизводства и контроля
департамента государственно-частного партнерства и промышленной политики
Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской
области (Ф.В. Гладкова) обеспечить публикацию на официальном сайте Комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области
(www.econ.1enobl.ru):

2.1. настоящего приказа, не позднее дня его подписания.
2.2. протокола заседания комиссии по проведению среди некоммерческих

неправительственных организаций Ленинградской области ежегодного конкурса
«Лучшая концепция формирования инновационных подходов для реализации
комплекса мероприятий по обеспечению экономики Ленинградской области

http://www.econ.1enobl.ru:

2

квалифицированными кадрами» по рассмотрению и оценке представленных
концепций, не позднее дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя председателя комитета - начальника департамента инвестиционной
политики и поддержки инвестиционной деятельности М.В. Кисельникова.

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета

Исп. Ермолинская А.В. (274-29-91, 2-281, svod@lenreg.ru)

Д.Ялов

mailto:svod@lenreg.ru

	00000001
	00000002